PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 01080/2011

06/12/2011

                         O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  a Portaria nº 1071, de 01 de dezembro de 2011, para considerar a data                       R E T I F I C A R
dos efeitos financeiros da concessão do Adicional de Qualificação referente ao servidor ROMERO
PORTELA MOTA, matrícula nº 1143, para . 28 de outubro 2011

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE